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INTRODUKTION  
 
Sonstorps Mekaniska AB är ett svenskt legoföretag som tillhandahåller tillverkningstjänster inom 
svetsning med tillhörande processer, mekanisk bearbetning samt oförstörande 
provningstjänster av stål och aluminium för egentillverkade produkter, komponenter, system och 
utrustningar. 
 
Verksamheten omfattar hantering av förfrågningar, offerter, förhandlingar, inköp av material, 
produkter och komponenter, utförande av tillverkningstjänster, kontroll och provning och 
tillhörande dokumentation. 
 
Alla tillverkningstjänster utförs enligt kundspecifikationer och ritningsunderlag (koder, standarder 
och föreskrifter, direktiv). 

Sonstorps Mekaniska AB ska alltid erbjuda högkvalitativa tjänster till våra kunder baserat på att 
vara en föredragen tjänsteleverantör för tillverkning inom svetsning och bearbetning av stål och 
aluminium, jämförelse med våra konkurrenter på marknaden. 

 Vi strävar kontinuerligt efter att leverera våra tjänster i tid, enligt kundens specifikationer 
och till ett konkurrenskraftigt pris, vilket vi anser kan utföras om vi skapar långsiktiga 
relationer med våra kunder och våra anlitade externa leverantörer. 

 Vi värdesätter högsta möjliga säkerhet och uppfyller stipulerade lagar, förordningar och 
föreskrifter, funktion och prestanda i vår verksamhet tillsammans med drifttillgänglighet 
för våra kunder med våra tjänster. 

 Vi är engagerade från högsta ledningen för att implementera risker och möjligheter i vår 
verksamhet för att utveckla oss själva för att få kundnöjdhet genom att få nya affärer. 

 Vi ska vara engagerade i att vara flexibla, serviceinriktade och innovativa i vår kunds 
synvinkel vad gäller tillverkningslösningar med tillhörande nödvändig utrustning där så 
krävs. 

 Vi ska alltid utvärdera den ekonomiska påverkan på vår verksamhet genom riskhantering 
i relation till höga kvalitets- och säkerhetskrav. 

 Vårt kvalitetsledningssystem ska kontinuerligt förbättras genom kundundersökningar och 
affärserfarenhet mot våra uppsatta kvalitetsmål och affärsmål. 

SYFTE  
 
Syftet med denna kvalitetspolicy är relaterat tjänster producerade till högsta kvalitet för 
Sonstorps Mekaniska AB: s medarbetare och våra samarbetspartners och ger ramarna och 
riktningen för att sätta kvalitetsstandard och uppnå ständiga förbättringar. Den ger också ett 
offentligt tillgängligt uttalande om kvalitet för våra kunder, leverantörer och andra 
nyckelintressenter. 

POLICYUTTALANDE  
 
Sonstorps Mekaniska AB är övertygade om att hög kvalitetsstyrning och kvalitetssäkring är en 
förutsättning för långsiktig framgång för vår verksamhet och för att möta våra kunders och 
intressenters behov och förväntningar. Vi integrerar därför ansvar och proaktiv hållbarhet i våra 
processer, rutiner och praxis inom hela verksamheten. 
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KUNDER 
 
Vi strävar efter att skapa delat värde med våra kunder genom samarbete och partnerskap. Vi 
försöker ständigt förstå och överträffa om möjligt våra kunders behov och hur vi kan stödja dem 
för att uppnå deras hållbarhetsmål. 

LEVERANTÖRER  
 
För att säkerställa leveransansvar ställer Sonstorps Mekaniska AB:s tjänster obligatoriska 
kvalitetskrav för alla leverantörer som ingår något avtal med Sonstorps Mekaniska AB. 
 
Sonstorps Mekaniska AB förbehåller sig rätten att verifiera att våra tjänster överensstämmer 
genom bedömningar, utvärderingar och/eller revisioner och uppmuntrar alla våra anlitade 
externa leverantörer att uppfylla kvalitetskraven och vi strävar efter ständiga 
kvalitetsförbättringar. 
 
Vi strävar efter att alla våra leverantörer och underleverantörer för leverans av material, 
produkter, komponenter, system, utrustningar, utförande av konstruktion, tillverkning, provning 
och utförande av tjänster ska ha kvalitetsledningssystem certifierade enligt SS-EN ISO 
9001:2015. 

MEDARBETARE  
 
Vi kommunicerar denna kvalitetspolicy till alla våra medarbetare genom interna kanaler och 
möten. Vi tillhandahåller kvalitetsledningsutbildning för att säkerställa att våra anställda får stöd 
och befogenhet att utföra sina uppgifter med högsta kvalitet.  
 
Vi säkerställer att kvalitet täcks som en del av andra relevanta utbildningar, workshops och 
möten för att öka engagemang och medvetenhet. Vi delar öppet kvalitetskunskap, god praxis 
och information om vår kvalitetsprestanda.  
 
Vi främjar personligt kvalitetsansvar genom att dela framgångshistorier och erkänna positiva 
initiativ inom vår verksamhet. 

STYRNING OCH FÖRSÄKRAN 
 
Verkställande direktören är fullt ansvarig för implementering och efterlevnad av denna 
kvalitetspolicy i vår verksamhet med stöd från kvalitetsansvarig. 
 
Alla anställda i Sonstorps Mekaniska AB och anlitade externa leverantörer måste följa denna 
kvalitetspolicy. 
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Sonstorps Mekaniska AB 
Patrick Sandberg 
Verkställande direktör, VD 
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